
 
 

UCHWAŁA NR 175/XXVI/20 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 113/XVIII/19 Rady Gminy Świerklany w sprawie budżetu Gminy 
Świerklany na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), w związku z koniecznością dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu gminy na rok 2020, na wniosek Wójta Gminy Świerklany 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 134.672,34 zł, w tym dochody bieżące 
o 134.672,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy, uwzględniając przeniesienia w planie wydatków, o łączną 
kwotę 73.810,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o 162.660,00 zł, zaś wydatki majątkowe zmniejszyć 
o 88.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2020, 
w ten sposób że: 

1) w punkcie 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne: 

᠆ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - uzupełnienie umundurowania i sprzętu dla OSP Jankowice - zwiększyć o kwotę 
2.540,00 zł; 

b) w Dziale 851 Ochrona zdrowia, Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

᠆ dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego na zadania ujęte w GPPiRPA zmniejszyć o 65.000,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Dokonać zmian w planie przychodów, w ten sposób, że zmniejszyć przychody o kwotę 60.862,34 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Poz. 6275



2. Dokonać zmiany § 3 uchwały nr 113/XVIII/19 Rady Gminy Świerklany z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Świerklany na rok 2020, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 7.182.702,33 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.200.000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 124.210,12 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 781.000,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.077.492,21 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 7.852.678,33 zł, w tym: 

1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.200.000,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 124.210,12 zł, 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 781.000,00 zł, 

4) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 4.747.468,21 zł. 

3. Rozchody budżetu wynoszą 669.976,00 zł, w tym: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 669.976,00 zł.”. 

§ 5. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 68.461.092,51. Wydatki budżetu Gminy po zmianach 
wynoszą: 75.643.794,84. Deficyt budżetowy Gminy po zmianach wynosi: 7.182.702,33. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 
 

Anna Kula-Piecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6275



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/XXVI/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 469 952,58 0,00 45 000,00 2 514 952,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 45 000,00 46 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 180,00 0,00 3 260,00 10 440,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 6 880,00 0,00 3 260,00 10 140,00 

801   Oświata i wychowanie 2 091 332,84 0,00 86 412,34 2 177 745,18 

  2001 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

23 553,00 0,00 86 412,34 109 965,34 

bieżące razem: 67 404 617,96 0,00 134 672,34 67 539 290,30  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 928,00 0,00 86 412,34 248 340,34  
majątkowe 

majątkowe razem: 921 802,21 0,00 0,00 921 802,21  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 68 326 420,17 0,00 134 672,34 68 461 092,51  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

161 928,00 0,00 86 412,34 248 340,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6275



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 175/XXVI/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 183 614,00 2 242 151,00 1 398 151,00 6 000,00 1 392 151,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 463,00 1 941 463,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 183 614,00 2 372 151,00 1 528 151,00 6 000,00 1 522 151,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 463,00 1 811 463,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 923 957,00 982 494,00 982 494,00 6 000,00 976 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 463,00 1 941 463,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 923 957,00 1 112 494,00 1 112 494,00 6 000,00 1 106 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 463,00 1 811 463,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 117 953,66 7 056 753,66 6 857 367,26 5 048 377,35 1 808 989,91 0,00 199 386,40 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 213,32 258 213,32 258 213,32 14 716,30 243 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 376 166,98 7 314 966,98 7 115 580,58 5 063 093,65 2 052 486,93 0,00 199 386,40 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 758 074,66 5 696 874,66 5 667 928,26 4 457 282,35 1 210 645,91 0,00 28 946,40 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 213,32 258 213,32 258 213,32 14 716,30 243 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 016 287,98 5 955 087,98 5 926 141,58 4 471 998,65 1 454 142,93 0,00 28 946,40 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 566 630,00 366 630,00 341 630,00 46 000,00 295 630,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 3 260,00 0,00 3 260,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 569 890,00 369 890,00 342 350,00 46 000,00 296 350,00 7 540,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 513 850,00 313 850,00 293 850,00 46 000,00 247 850,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 513 850,00 313 850,00 291 310,00 46 000,00 245 310,00 2 540,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 980,00 46 980,00 46 980,00 0,00 46 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 50 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 50 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 469 313,55 24 134 313,55 23 068 904,80 18 842 124,73 4 226 780,07 2 300,00 820 959,00 242 149,75 0,00 0,00 6 335 000,00 6 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 35 550,00 35 550,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6275



po zmianach 30 494 863,55 24 169 863,55 23 078 904,80 18 842 124,73 4 236 780,07 2 300,00 820 959,00 267 699,75 0,00 0,00 6 325 000,00 6 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 146 374,18 13 116 374,18 12 481 592,18 10 937 231,76 1 544 360,42 2 300,00 507 494,00 124 988,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 156 374,18 13 126 374,18 12 491 592,18 10 937 231,76 1 554 360,42 2 300,00 507 494,00 124 988,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 929 940,40 6 624 940,40 6 410 086,40 5 521 196,78 888 889,62 0,00 214 854,00 0,00 0,00 0,00 6 305 000,00 6 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 12 919 940,40 6 624 940,40 6 410 086,40 5 521 196,78 888 889,62 0,00 214 854,00 0,00 0,00 0,00 6 295 000,00 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 201 115,90 201 115,90 63 954,15 1 300,00 62 654,15 0,00 20 000,00 117 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 550,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 226 665,90 226 665,90 63 954,15 1 300,00 62 654,15 0,00 20 000,00 142 711,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 315 650,00 315 650,00 185 650,00 31 975,00 153 675,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 3 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 315 650,00 315 650,00 250 650,00 34 975,00 215 675,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 202 500,00 202 500,00 82 500,00 31 975,00 50 525,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 3 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 202 500,00 202 500,00 147 500,00 34 975,00 112 525,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 506 595,34 5 444 750,34 5 371 911,74 1 076 790,65 4 295 121,09 48 285,00 24 553,60 0,00 0,00 0,00 1 061 845,00 1 061 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 291,82 -269 291,82 -269 291,82 -14 716,30 -254 575,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 078,50 11 078,50 11 078,50 0,00 11 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 293 382,02 5 186 537,02 5 113 698,42 1 062 074,35 4 051 624,07 48 285,00 24 553,60 0,00 0,00 0,00 1 106 845,00 1 106 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 159 945,00 159 945,00 110 760,00 53 860,00 56 900,00 48 285,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 204 945,00 159 945,00 110 760,00 53 860,00 56 900,00 48 285,00 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 509 457,34 1 509 457,34 1 485 803,74 1 014 930,65 470 873,09 0,00 23 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 291,82 -269 291,82 -269 291,82 -14 716,30 -254 575,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  

Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 1 240 165,52 1 240 165,52 1 216 511,92 1 000 214,35 216 297,57 0,00 23 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 182,00 40 337,00 40 337,00 800,00 39 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 078,50 1 078,50 1 078,50 0,00 1 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 53 260,50 41 415,50 41 415,50 800,00 40 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 845,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 612 958,00 612 958,00 300 958,00 0,00 300 958,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 612 958,00 606 808,00 294 808,00 0,00 294 808,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 457 100,00 457 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 450 950,00 450 950,00 138 950,00 0,00 138 950,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 050,00 23 050,00 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 29 200,00 23 050,00 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6275



przed 
zmianą 75 569 984,84 65 847 976,84 42 660 809,54 27 557 293,82 15 103 515,72 2 441 125,00 20 411 016,23 268 526,07 0,00 66 500,00 9 722 008,00 9 722 008,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -482 981,82 -342 981,82 -277 981,82 -14 716,30 -263 265,52 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 791,82 505 641,82 477 551,82 17 716,30 459 835,52 2 540,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 643 794,84 66 010 636,84 42 860 379,54 27 560 293,82 15 300 085,72 2 378 665,00 20 411 016,23 294 076,07 0,00 66 500,00 9 633 158,00 9 633 158,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6275



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 175/XXVI/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 122 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 122 500,00 

   Dotacje celowe dla GZWiK 47 500,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 45 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Świerklany ul. Wrzosowa 11 000,00 

   Rzobudowa sieci wodociągowej na ul. Korfantego 19 000,00 
600   Transport i łączność 24 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 600,00 

   Przebudowa ul. Piekarniczej w Świerklanach 24 600,00 
750   Administracja publiczna 61 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 200,00 

   Zakup kontenera do skałdowania materiałów niebezpiecznych 36 200,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Świerklany 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 

   Zakup stojaków rowerowych dla SP1 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 24 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 

   Zakup beczkowozu 45 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 981 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 981 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 6 150,00 

 92695  Pozostała działalność 6 150,00 

   Budowa toru rowerowego typu pumtruck 6 150,00 
Razem 1 504 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6275



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 175/XXVI/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy w roku 2020 

Dotacje  

Dział Rozdział Przeznaczenie przedmiotowe podmiotowe  
celowe związane z 

realizacją zadań jst ogółem 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
       

010 01010 dotacje dla zakładu budżetowego - GZWiK 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 

600 60004 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jst - organizacja transportu na terenie 
gminy - dotacja dla Miasta Rybnika 

0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 

600 60004 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla 
Powiatu Rybnickiego na organizację transportu 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

754 75411 wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Miejskiej  PSP 
Rybnik 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porumień między jst - prowadzenie nauki religii w Punktach 
Katechetycznych - dotacja dla Miasta Żory. 

0,00 0,00 650,00 650,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porumień między jst - prowadzenie nauki religii w Punktach 
Katechetycznych - dotacja dla Miasta Wodzisławia Śl. 

0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6275



851 85111 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla 
Powiatu Raciborskiego z przeznaczeniem dla Szpitala 
Rejonowego w Raciborzu na walkę z chorobą zakaźną 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 90003 dotacje dla zakładu budżetowego - GZWiK  48 285,00 0,00 0,00 48 285,00 
921 92116 dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GBP 0,00 281 540,00 0,00 281 540,00 
921 92195 dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOKiR 0,00 760 000,00 0,00 760 000,00 

Razem dotacje dla dla jednostek sektora finansów publicznych 48 285,00 1 041 540,00 908 800,00 1 998 625,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

754 75412 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - uzupelnienie 
umundurowania i sprzętu dla OSP Jankowice 

0,00 0,00 2 540,00 2 540,00 

851 85154 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na zadania ujęte w GPRPA 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

851 85154 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - dotacja na 
realizację programu psychoterapii, profilaktyki i rehabilitacji 
osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

900 90001 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
dotacje na zadania związane z ochroną środowiska 
(przydomowe oczyszczalnie ścieków) 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6275



900 90005 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
dotacje na zadania związane z ochroną środowiska (dotacje do 
urządzeń grzewczych) 

0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 

900 90026 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
dotacje na zadania związane z ochroną środowiska (dotacje do 
usuwania azbestu) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 92195 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje 
udzielane na podstawie ustawy o sporcie 

0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 442 540,00 1 442 540,00 

Ogółem dotacje 48 285,00 1 041 540,00 2 351 340,00 3 441 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6275



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 175/XXVI/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2020 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 124 210,12 0,00 124 210,12 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 781 000,00 0,00 781 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 808 330,55 - 60 862,34 4 747 468,21 

  Razem: 7 913 540,67 Razem: -60 862,34 Razem: 7 852 678,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6275


		2020-08-31T11:46:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




